PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7536/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PODA DE ÁRVORES
NA RUA ROCKFELLER PRÓXIMO AO Nº
309, VALPARAÍSO.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de poda de árvores
na Rua Rockfeller próximo ao Nº 309, Valparaíso.

 JUSTIFICATIVA

A referida  indicação tem por objetivo prevenir iminentes acidentes com pedestres, carros e
rede elétrica pela queda de galhos.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Data do documento: 18/08/2021 - 12:30:23 Data do Processo: 18/08/2021 - 12:43:0
Processo: 7536/202